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MTU Vabatahtlikud seltsilised 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Vabatahtlikud Seltsilised

1. Uhingu juhtimineja struktuur

» Juhatus: esimees Krista Pegolainenm Saar,
Néuandev ekspertkogu ( Maido Nélvak, Eha Paas, Liis Kiviloo, Kalle Toomet, Agu Laius, Onne- Liv Valberg)
Uhingul on kolm asutajaliiget: Krista Pegolainen-Saar, Karin Talalaev ja Hiie Lainela

e Too6tajad oli 2024 aastal ks : Programmijuht Krista Pegolainen- Saar
¢ Kohalikud koordinaatorid (vabatahlikkuse alusel) : Vargustiku suunajuht: Karin Talalaev. Lisaks maakondadem pohised vabatahtlike koordinaatorid
toetavad tegevust . Info kontaktid www.seltsilised.ee

3. Uhingu koostéopartnerid

* Omavalitsused ja hoolekandeasutused

* Eraettevotted: koostddleping Lidliga

«  MTU Kuldne liige, kellega osaletakse vanemaealiste poliitika kujundamises

4. Elluviidud tegevused

Koik suuremad stindmused on detailselt kajastatud kodulehel “ Toimunud stindmused” sektsioonis seltsilised.ee, sealhulgas:
*  Veebikoolitus “Telefoniselts’ 20.09.2024

*  Veebikohvik “Vanemaealiste telefoniselts’ 11.01.2024

* Veebikohvik “Vagivald eakate vastu” 20.11.2024

» Kogemuskohvikud (Parnu, Hiiumaa, Viljandi, Voru/Pdlvamaa, Saaremaa, Tallinnas, Rakveres, Johvis )
*  Suvesumin Parnumaal ja ulemaaline “ Seltsiliste suminar” Viljandis

* Seltsilise tegevust tutvustavad Umarlauad (Parnus, Johvis, Polvas)

»  Slidamekodude tegevuskordinaatorite koolituspaev 27.11.2024

5. Ulevaade sdltsilistest

e Ligikaudu 200 vabatahtlikku tegutses 2024. aastal eri maakondades

* (Pérnumaa, Viljandimaa, Saaremaa, Hiiumaa, Harjumaa, Ida-Virumaa, Tartumaa, Polvamaal, Laéne- Virumaa jt)

e Tugesa 2024 aastal 190 inimest 209 tunni ulatuses. Keskmiselt ollakse koos 1- 2,5 h

* Peamised tegevused seltsitatavatega : telefonisuhtlus, kilastused, jalutuskéigud, kogemuslugude jagamine, eakate kaasamin

6. Avalik teavitusja nahtavuse suurendamine
2024 aastal algatasime sotsiaalse kampaania,, Kuidas sul ténalsheb* Selles lisoks meile osalevad: MTU Kuldne Liiga, AS Siidamekodud, Postimees, Valge
Shupalli liikumine, LIDL eesti. Kampaania 1. oktoobril, on rahvusvaheline eakate paev.

Kampaania koduleht lilevaatega asub siin: https://seltsilised.ee/tegevused/kampaaniad/

7. Uhingu kommunikatsioonikanalid ja meediakaj astused

* Veebkanalid: koduleht, uudised ja meediakajastuste alamleht www.seltsilised.ee
» Sotsiaalmeedia: Facebook, Instagram, uudiskirjad néhtavuse kasvatamiseks

» Traditsiooniline meedia: Tre Raadio (programmis “ Seltsiliseroll”) , Maalehe Festival FBm postitus, piirkondlik kajastus Parnu Postimehes, Saarte Hédles
jm

8. Uhingu huvikaitselised tegevused

¢ Osalemine Umarlauades ja aruteludes, nt JBhvi (13.11), Pérnu (26.11) jt


http://www.seltsilised.ee/
https://www.seltsilised.ee/toimunud-sundmused/?utm_source=chatgpt.com
https://seltsilised.ee/tegevused/kampaaniad/
http://www.seltsilised.ee/
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e T60 vabatahtlike rollide, eetika ja ennetustdt edendamise suunal, koost6d KOV m idega mudelite véljatdotamiseks (teenuskontseptsioon PDF) janende
reaal se rakendamise jélgimine

*  Uute rahastuskanalite anal iiis sh ESF meetme kujundamises osalemine ja sinna taotluse esitamine

9. 2025. aasta planeeritavad tegevused ja projektid

¢ Laienemine maakondades ja Uimarlaudade korral damise koostdds partneritega
e Vabatahtlike varbamine ja nende etteval mistus tegevuste elluviimiseks kohtadel

* Projektide ettevalmistamine j ellu viimine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

862
862
862

196
196
196

1139
-473
666
862

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

1139
1139
1139

1139
1139
1139
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2024

3000
13438
16 438

-14 110
-2.801
-16 911
-473
-473

2024. a. majandusaasta aruanne

03.04.2023 -
31.12.2023

1139

1139

1139
1139
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Vastavalt raamatupidamisseaduele.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2024 03.04.2023 -
31.12.2023
Palgakulu 351 0
Sotsiaalmaksud 2450 0
Kokku t66joéukulud 2801 0
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2024 31.12.2023
Fuusilisest isikust likmete arv 3 3
OSTETUD 2024
Teenused
Asutajad ja likmed 1334
Kokku ostetud 1334



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.06.2025
MTU Vabatahtlikud seltsilised (registrikood: 80624849) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete igsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

Krista Pegolainen-Saar Juhatuse liige 25.06.2025

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Pd&hitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 EMTAK 2025 Jah



